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Opalescence® Boost® 40% 

Rendelői nagyhatású fogfehérítő

Aktív hatóanyag: 40% hidrogén-peroxid

Tartalma: kálium-nitrát és fl uorid

2x-3x
20 perc

Indikáció: Betegség, trauma- vagy iatrogén 
ártalom miatt elszíneződött fogak ellátására 
szolgáló formula, fogorvos által végezve.

Opalescence® Quick 45% 

Rendelői - Egyéni mélyhúzott sínhez 
várótermi fogfehérítő 

Aktív hatóanyag: 40% karbamid-peroxid

Tartalma: kálium-nitrát és fl uorid

30 perc Indikáció: Betegség, trauma- vagy iatrogén 
ártalom miatt elszíneződött fogak ellátására 
szolgáló formula, fogorvos által felügyelt.

Opalustre® Slurry

Kémiai és mechanikai abráziós paszta

Aktív hatóanyag: 6,6%-os sósav,
szilikon-karbid mikroszemcsék

Ren-
delőben 
végezve

Indikáció: Eltávolítja a felszínes fehér és 
barna foltokat, fogorvos által végezve 
székben.

Opalescence® Endo 35% 

Rendelői nagyhatású fogfehérítő

Aktív hatóanyag: 35% hidrogén-peroxid

3-5 napig Indikáció: Non-vitális fogak belső kifehéríté-
sére, fogorvos által végezve.

OPALESCENCE® ÁTTEKINTŐ

KOZMETIKAI

ORVOSI

Opalescence® PF 16% 

Kozmetikai otthoni fogfehérítő, egyéni 
mélyhúzott sínhez

Aktív hatóanyag: 16% karbamid-peroxid

Tartalma: kálium-nitrát, fl uorid és xilit

Napi 4-6 
óra

Indikáció: Gyorsabb fehérítés érdekében, 
napközbeni viselésre

Ízesítés: Mentol, dinnye, semleges

Opalescence® PF 10% 

Kozmetikai otthoni fogfehérítő, egyéni 
mélyhúzott sínhez

Aktív hatóanyag: 10% karbamid-peroxid

Tartalma: kálium-nitrát, fl uorid és xilit

Éjszaka 
8-10 óra

Indikáció: Érzékeny fogak esetén, nappali 
vagy éjszakai viselésre

Ízesítés: Mentol, dinnye, semleges

Opalescence Go® 6% 

Otthoni kozmetikai fogfehérítő, eldobható 
sínes

Aktív hatóanyag: 6% hidrogén-peroxid

Tartalma: kálium-nitrát, fl uorid és xilit

Napi 60-90 
perc

Indikáció: Gyors fogfehérítéshez, egyéni sín 
készítése nélkül

Ízesítés: Mentol, dinnye

 UltraEZ®

UltraFit eldobható sín vagy
Mélyhúzott sín lenyomat alapján

Aktív hatóanyag: 40% karbamid-peroxid

Tartalma: kálium-nitrát és fl uorid

15-60 
perc/nap

Indikáció: érzékenység csökkentés

Ízesítés: semleges
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OPALESCENCE® PF

Az Opalescence PF a professzionális fogfehérítés előnyeit nyújtja pácienseinek, otthoni 
kényelem mellett. A mentolos, dinnyés vagy semleges ízesítésű zselé, amelyet egy egyé-
nileg kialakított vékony fóliasínnel kell felhelyezni, biztosítja a páciens igényeihez igazodó 
kezelést. Hozzáadott kálium-nitrátot és fl uoridot tartalmaz, ezáltal erősíti a zománcot 
és csökkenti az érzékenységet. A 20%-os víztartalom megelőzi a fog kiszáradását és 
a szín visszaesést. Választható 10% vagy 16% karbamid-peroxid tartalmú formula attól 
függően, hogy mennyire érzékenyek a páciens fogai, milyen gyorsan szeretne látható 
eredményt elérni és mennyi ideig viselné a sínt (napközben 4-6 órát vagy egész éjszaka). 
A sín felhelyezése első alkalommal a rendelőben történik, ezután a páciens kényelmesen 
viselheti otthon.

Az Opalescence fecskendő záróku-
pakjának eltávolítása után juttassa 
az anyagot a fogsín aljába és az 
arc fele eső oldalfalaira. Sínenként 
maximum fél fecskendő anyagra 
lesz szükség.

Egy határozott mozdulattal juttassa 
a sínt teljesen a helyére, óvatosan 
nyomkodja meg a sínt, hogy a gél a 
helyére kerüljön. A túl erős nyomás-
tól kinyomódik az anyag.

A kinyomódott gél felesleget óvato-
san távolítsa el a fogkeféje segítsé-
gével. A 10%-os Opalescence fog-
fehérítőt egész éjszaka, a 16%-os 
anyagot pedig napközben 4-6 órán 
keresztül viselje.

Az előírt idő eltelte után vegye le a 
sínt. Mosson fogat, majd tisztítsa 
meg a sínt egy puha fogkefével és 
vízzel.

KOZMETIKAI FOGFEHÉRITŐ
10% és 16% karbamid-peroxiddal,
kálium-nitráttal és fl uoriddal

HASZNÁLATA:

Küldje el vagy hozza be hozzánk a kiöntött gipszmintát és mi elkészítjük páciense

fogfehérítő sínjét vagy harapásemelőjét. (Személyesen megvárva 10 perc alatt elkészül.)

Kiszerelések:

- semleges, mentolos, dinnye ízesítéssel
- 10% vagy 16%

Opalescence PF 4 fecskendős utántöltő Ár: 9.705.- Ft

Opalescence PF pácienskészlet Ár: 21.360.-Ft
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OPALESCENCE® GO

Igazítsa középre a fogíven.

Fogfehérítés előtt.

Gyakoroljon enyhe szívóhatást a sín-
re vagy nyeljen.

6 napos Opalescence GO kezelést 
követően. 

Távolítsa el a külső sínt.

UltraFit sín felhelyezés előtt.

Viselje 60-90 percig.

UltraFit sín 10 perccel a felhelyezés 
után.

A továbbfejlesztett, könnyebben adaptálható egyszerhasználatos fóliasín a kényelme-
sebb fehérítés élményét nyújtja. A szájba helyezést követően, 10 perc múlva az UltraFit 
sín meglágyul és az egyénileg kialakított fogsínhez hasonlóan illeszkedik a fogívhez.
A fogakat moláristól-molárisig beborító sín által az anyag a hátsó fogakkal is kapcsolatba 
kerül. A 6% hidrogén-peroxid tartalmú, mentolos vagy dinnyés ízesítésű Opalescence 
Go zselé viselési ideje 60-90 perc. Kálium-nitrátot és fl uoridot tartalmaz, ezáltal erő-
síti a zománcot és csökkenti az érzékenységet. A 20%-os víztartalom megelőzi a fog 
kiszáradását és a szín visszaesést. Az első alkalommal a rendelőben felhelyezett sín a 
továbbiakban otthon is kényelmesen viselhető.

ELDOBHATÓ SÍNES OTTHONI
KOZMETIKAI FOGFEHÉRÍTŐ
6% hidrogén-peroxiddal, kálium-nitráttal
és fl uoriddal

6%-os hidrogén-peroxid 
gél, a megfelelő eredmény 

érdekében

Külső színes sín,
az egyszerű

felhelyezésért

Könnyen adaptálható, 
kényelmes UltraFit sín

HASZNÁLATA:

Kiszerelések: 10 napos kezelés

Opalescence GO mentolos készlet Ár: 21.360.- Ft

Opalescence GO dinnyés készlet Ár: 21.360.- Ft
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OPALESCENCE® BOOST

Az Opalescence Boost rendelői használatra kifejlesztett nagyhatású fogfehéritő zselé le-
hetővé teszi egy vagy több fog,- vagy a fog egyes részeinek gyors kifehéritését valamint 
a fehérítőeljárás felgyorsítását. Gyökérkezelt fogak intrakoronális fehérítésére is alkal-
mas a rendelőben. Más, hasonló anyagoktól eltérően az eljárás nem igényel költséges,
a fogakat kellemetlenül felmelegítő lámpát. A zselé kálium-nitrát és fl uorid tartalma 
erősíti a zománcot és csökkenti az érzékenységet. A 20%-ot meghaladó víztartalom 
megelőzi a fog kiszáradását és a szín visszaesést.
A koronák vagy héjak készítésével összehasonlítva, ez egy sokkal konzervatívabb mód-
ja a belülről sötéten elszíneződött fogak kifehérítésének. Az ilyen elszíneződések hát-
terében állhatnak egyes betegségek, trauma vagy iatrogén ártalmak, veleszületett-,
és szisztémás okok, valamint gyógyszerártalmak. Ezek lehetnek többek között a meg-
emelkedett bilirubin-szint, tetracyclin-és felnőttkori minocyclin okozta foltok, porphyria, 
erythroblastosis fetalis és a fogfejlődés során bekövetkező túlzott fl uoridbevitel.

RENDELŐI FOGFEHÉRÍTŐ 
40% hidrogén-peroxiddal,
kálium-nitráttal és fl uoriddal
Orvostechnikai eszköz

B t d lői h ál t kif jl t tt h tá ú f

AJÁNDÉK
Bemutatjuk az új UmbrellaTM

lágyszövet-retraktort.

Most minden Opalescence Boost

vásárláskor egy Umbrella-t adunk

ajándékba.
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FONTOS:

Az összekeverést követően a hűtőszekrényben tárolt Opalescence Boost még 10 napig felhasználható. 
A kezelés alatt (az anyag keverése és használata alatt) védeni kell az orvos, asszisztens és a páciens szemét oldalellen-

zővel ellátott védőszemüveggel. Viseljen védőkesztyűt!

KEVERÉSI ÚTMUTATÓ:

HASZNÁLATA:

Az átlátszó dupla dugattyús fecsken-
dőt egy erőteljes mozdulattal nyomja 
egymásba. (A+B)

A piros fecskendő tartalmazza a pe-
roxidot. A piros fecskendő tartalmát 
egy határozott mozdulattal nyomjuk 
át az átlátszóba. C > B

Majd a keverés úgy történik, hogy 
az anyagot az egyik fecskendőből a 
másikba oda-vissza, összesen kb. 
25-szor kell átnyomni. (AB+C)

A megfelelő módon összekevert 
anyagot nyomja át a piros fecsken-
dőbe. Távolítsa el az átlátszó fecs-
kendőt és dobja el. Erősítse rá a piros 
fecskendőre a Micro 20g FX véget. 
Ellenőrizze az anyag adagolhatósá-
gát mielőtt szájban használná. Ha az 
adagolás akadályozott, NE használja, 
cseréljen véget.

Vegyen fel védőfelszerelést (védőru-
házat, védőszemüveg, gumikesztyű) 
A páciensre is tegyen védőszemüve-
get. Ellenőrizze, hogy a két fecskendő 
megfelelően egymásba van tekerve. 
Az anyag legyen szobahőmérsékletű.

Vigye fel az Opalescence Boost-ot 
0,5-1 mm vastagon a fog labialis fel-
színére. Hagyja az anyagot a fogakon 
20 percig, időnként ellenőrizve az 
anyagot a fogon.

Helyezze be a műanyag orca terpesze-
ket. Alaposan mossa és szárítsa le 
a fogakat. Helyezze be az IsoBlock 
ráharapásos blokk-ot és kérje meg a 
pácienst, hogy enyhén, de határozot-
tan ráharapva tartsa azt a helyén.

Az applikációt követően távolítsa
el az anyagot a fogakról kizárólag 
elszívó használatával. Hogy meg-
előzze az anyag szétfröccsenését 
a lágyszövetekre, NE használjon
vízspray-t a letisztításhoz. Helyezzen 
fel újra friss gélt és ismételje meg a 
6-7. pontban leírtakat kétszer, vagy 
a megfelelő eredmény eléréséig. Ne 
haladja meg az alkalmankénti maxi-
mum 3 applikációt.

Helyezzen fel egy kb. 4-6 mm széles 
és 1,5-2 mm vastag Opaldam Green 
csíkot az ínyre. A gyantát terjessze 
rá kb. 0,5 mm szélesen a zománcra 
is. A védőhabot az utolsó fehérí-
tendő fog szomszédjára is ki kell 
terjeszteni.

A végső applikálást követően tá-
volítsa el az összes gélt  kizárólag 
elszívóval, majd mossa le a fogakat 
vízzel a metsző élek irányába, elszí-
vó együttes használata mellett. Óva-
tosan egy szondával alányúlva távo-
lítsa el az Opaldam Green ínyvédőt
a fogközökből.

A gyantagát felhelyezése után rész-
letekben világítsa meg az anyagot 
fogívenként 20 másodpercig. Tükör-
rel ellenőrizze a gyantagát zárását a 
zománcszélnél, illetve szondával az 
anyag megkötését.

Értékelje a színváltozást. Amennyi-
ben további fehérítésre van szükség 
és érzékenység nem áll fent, azt 
3-5 nap múlva ismételje meg vagy 
egészítse ki otthoni fogfehérítéssel.

Kiszerelések

Opalescence Boost Készlet
2 x 1,2 ml fecskendő Boost
1 x 1,2 ml Opaldam ínyvédő

Ár: 24.415.- Ft
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OPALESCENCE® ENDO

Az Opalescence Endo speciálisan betegség, trauma- vagy iatrogén ártalom miatt elszí-
neződött gyökérkezelt fogak „sétáló” módszerrel történő kifehérítésére szolgáló formula. 
A pulpakamrába helyezett és ideiglenesen lezárt zselét 3-5 napig kell a fogban hagyni.

A gyökércsatorna bemenetet üvegi-
onomer cementréteggel szigetelje, 
hogy peroxid ne kerüljön az apikális 
régióba. 

Fogfehérítés után. Fogfehérítés után.

Juttassa az Opalescence Endo-t a 
trepanációs nyílásba.

Helyezzen egy kis vattát az Opa-
lescence tetejére, majd zárja le a 
trepanációs nyílást az UltraTemp®

ideiglenes tömőanyaggal.

Törölje le a felesleget egy nedves 
vattarollnival. 3-5 napig a fogban 
marad, igény szerint cserélhető.

Fogfehérítés előtt. Fogfehérítés előtt.

NON-VITÁLIS FOGAK KEZELÉSÉHEZ
35% hidrogén-peroxid tartalommal
Orvostechnikai eszköz

HASZNÁLATA:

Kiszerelések

Opalescence Endo készlet
2 x 1,2 ml fecskendő

Ár: 18.795.- Ft
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OPALESCENCE® QUICK

Az Opalescence Quick-kel végzett fogfehérítés fogorvosi felügyelettel történik, miközben 
a beteg a váróteremben várakozik. A viselési idő 30 perc, de az orvos megítélése alapján 
más is lehet. Kizárólag rendelői használatra. Ez a kezelési mód jóval konzervatívabb 
alternatívája a belső elszíneződések kifehérítésének, mint a korona- vagy héj készítés. 
Az ilyen elszíneződések hátterében állhatnak egyes betegségek, trauma vagy orvosi ke-
zelés, ugyanúgy, mint veleszületett- és szisztémás okok, anyagcsere betegségek, gyóg-
szerártalmak és iatrogén faktorok. Ezek lehetnek többek között fl uorid-, tetracyclin-, és 
felnőttkori mynocyclin ártalom, erythroblastosis fetalis, sárgaság és porphyria.

EGYÉNI MÉLYHÚZOTT SÍNHEZ
VÁRÓTERMI FOGFEHÉRÍTŐ 
fehérítő 45% karbamid-peroxiddal,
kálium-nitráttal és fl uoriddal
Orvostechnikai eszköz

Egy határozott mozdulattal juttassa 
a sínt teljesen a helyére, óvatosan 
nyomkodja meg a sínt, hogy a gél a 
helyére kerüljön. A túl erős nyomás-
tól kinyomódik az anyag.

Opalescence Quick 4 applikációt 
követően.

A 30 perces viselésre ültesse ki a 
beteget a váróterembe.

Fél éves fogfehérítést követően.

Juttassa az anyagot a fogsín aljába 
és az arc fele eső oldalfalaira. Sínen-
ként maximum fél fecskendő
anyagra lesz szükség.

Dentinogenesis imperfecta szürkés 
elszíneződés.

A kinyomódott gél felesleget óvatosan 
távolítsa el a fogkeféje segítségével. 

Súlyos tetraciklines elszíneződés 
esetében hosszabb kezelésre kell 
számítani.

HASZNÁLATA:

Kiszerelések

Opalescence Quick utántöltő
4 x 1,2 ml fecskendő

Ár: 16.100.- Ft
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OPALUSTRE PASZTA

Az Opalustre paszta alacsony, 6,6%-os koncentrációban sósavat, valamint szilikon-kar-
bid mikroszemcséket tartalmaz, ezáltal kémiai úton és mechanikai abrázióval távolítja el 
az elszíneződéseket. Ez a minimalinvazív mikroabráziós módszer véglegesen megszün-
teti az enyhe fl uorózis vagy demineralizáció okozta felszínes fehér és barna foltokat. Már 
egyetlen kezelés is jelentős javulást eredményez. A paszta ideális viszkozitása lehetővé 
teszi a pontos felvitelt és a kontrollált használatot. Az OpalCup polírozófej fokozza a mik-
roabrázió hatékonyságát és minimálisra csökkenti az anyag szétfröccsenését.

6,6% sósavat tartalmazó kémiai és
mechanikai abráziós paszta

Kofferdam izolálás felhelyezését 
követően vigye fel az Opalustre-t az 
elszíneződött zománcra.

Mikroabráziós eljárás és 21 napos 
Opalescence fogfehérítés együttes 
eredménye.

Előtte. A sörtéket tartalmazó gumifejjel 
polírozza a pasztát a fogfelszínbe. 
Időnként mossa le és ellenőrizze az 
eredményt.

HASZNÁLATA:

Kiszerelések

Opalustre utántöltő
1,2 ml fecskendő, végek

Ár: 9.345.- Ft

Opalustre Készlet
4 x 1,2 ml fecskendő, végek

Ár: 32.550.- Ft
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ULTRAEZ

Az UltraEZ folyamatosan felszabaduló kálium-nitrátot és fl uoridot tartalmazó érzékeny-
ségcsökkentő zselé. A ragacsos, nyúlós gél nem folyik ki a sínből, rátapad a fogakra és 
azonnal csökkenti az érzékenységet. Gyorsan megszünteti a fogmosás-okozta abrázió, 
hő- és kémiai ingerek-, fogfehérítés és szabaddá vált gyökérfelszín-okozta érzékenysé-
get. A zselé mind rendelői-, mind pedig otthoni használatra ajánlott a dentin érzékenység 
csökkentésére. Fecskendős kiszerelés vagy UltraFit egyszerhasználatos sínes megoldás 
áll rendelkezére.

ÉRZÉKENYSÉGCSÖKKENTŐ ZSELÉ 
3% kálium-nitráttal és fl uoriddal
(0,25% semleges NaF)

Igazítsa középre a fogíven.

Viselje 15-60 percig.

Távolítsa el a külső, színes sínt.Vegye ki a csomagolásból.

Nyeljen újra.

Gyakoroljon enyhe szívóhatást a sínre, 
vagy nyeljen.

HASZNÁLATA:

Kiszerelések

UltraEZ utántöltő
4 x 1,2 ml fecskendő

Ár:  8.695.- Ft

UltraEZ sínes
10 db alsó-felső sín

Ár: 19.845.- Ft
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OPALESCENCE® FOGKRÉM

Az Opalescence fogfehérítő fogkrém segít megőrizni a fehér fogszínt. A professzionális 
formula eltávolítja a felszínes elszíneződéseket és erősíti a fogzománcot a gyors fl uorid 
beépülés által. Alacsony abrazitású, így mindennapos használatra alkalmas. Antibakteri-
ális hatásával hozzájárul a szájüreg tisztaságához és egészségéhez.
Az érzékenységcsökkentő formula amellett, hogy rendelkezik az eredeti formula nyújtotta 
előnyökkel, kálium-nitrát tartalmával csökkenti az érzékenységet. Mindkét fogkrém 
mentolos ízesítésű.

FOGFEHÉRÍTŐ FOGKRÉM
eredeti és érzékenységcsökkentő formula

RELATÍV FOGNYAKI KOPÁS

Kiszerelések

Opalescence fogkrém 100 ml Ár: 3.285.- Ft

Opalescence fogkrém 25 ml Ár: 1.175.- Ft
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HOGYAN MŰKODIK A FEHÉRÍTES?

Az eljárás azon alapul, hogy a karbamid-peroxid és a hidrogén-peroxid akadálytalanul 
áthatol a zománcon és a dentinen, így a fog minden részébe eljut. A peroxidok lebom-
lásakor keletkező oxigén-szabadgyökök a zománcprizmák közé behatolva lebontják az 
elszíneződést okozó molekulákat, ezáltal optikailag fehérebbé téve a fogat.
Mivel a peroxid kizárólag ez utóbbi molekulákkal lép kapcsolatba, így a folyamat során 
a fog szerkezete változatlan marad. A fogféherítőanyag a fog belsejében ott is kifejtik 
hatásukat, ahol a foganyag nem érintkezik közvetlenul az anyaggal. 

BEFOLYÁSOLJA-E A FOGFEHÉRÍTÉS
A RAGASZTÁS ERŐSSEGET?

Bár a fogfehérítő eljárás során nagy mennyiségű oxigén szabadul fel, a már meglévő 
ragasztásokra ez nincs hatással. 
Fogfehérítes után viszont ajánlott 7-10 napot várni a ragasztásokkal, mivel a fogban 
felhalmozódott oxigén zavarja a különböző rezinek polimerizacióját.

MENNYIRE TARTÓS A FOGFEHÉRÍTÉS EREDMÉNYE?

Az eredmény általában nagyon tartós, de mindenképpen befolyásolja a páciens élet-
módja és táplálkozási szokásai. Időnként szükség lehet a kezéles megismétlésére, de a 
biztonságos anyagokkal ez nem okoz problémát.

ÉRZÉKENNYÉ TESZI A
FOGFEHÉRÍTÉS A FOGAKAT?

A fogfehérítés viszonylag gyakori mellékhatása, 
hogy a fogak átmenetileg érzékennyé válnak, de 
ez a kezelés befejezése után magától is meg-
szűnik. Amennyiben érzékenységcsökkentő 
használata szükséges, ajánljuk az 
UltraEZ gélt, Enamelast™ fl uorid 
lakk vagy Opalescence™ fogkrém 
használatát.

GYENGÍTI A
FOGFEHÉRÍTÉS A 
FOGZOMÁNCOT?

Nem, a fogfehérítőt nem találták 
zománcgyengítő hatásúnak.
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KIEGÉSZÍTŐ TERMÉKEK

Ultradent® LC Block-Out Resin
Fényrekötő helyfenntartó gyanta

•  Alacsony viszkozitás a megfelelő
applikációért

• Kék színezőanyag 
• Általános használatra alkalmas rezin

Sof-Tray®

Mélyhúzó fóliák

•  0,9 mm-es fogfehérítősínhez
•  1,5 mm-es fogcsikorgató páciens esetén
•  2,0 mm-es harapásemelőkhöz vagy 

TMJ-készülékhez is.

Ultra-Trim
Fóliasín körbevágásához

•   Pontosan követi az ínyszélt, kikerüli a papillákat
•  Ujjakat kímélő, rugós szerkezet
•  Könnyedén elvágja a fóliát
•  Anyaga tartós rozsdamentes acél

Opalescence®

Fogsíntartó doboz

•  Fogfehérítő- és harapásemelő sínek tárolására
•  Lapos, hordozható kivitel

(belső mérete: 7,5 × 7 × 1,5 cm)
•  Több színben kapható (kék, zöld és rózsaszín)

OpalDam®

Fényrekötő izoláló gyanta

•  Közvetlenül felvihető
•  Áthatolhatatlan szigetelőanyag a lágyrészek 

védelmére
•  Fényvisszaverő szemcséket tartalmaz, így a 

megvilágításkor a szövetek nem válnak hőre 
érzékennyé

•  Könnyen eltávolítható

Dermadam®

Nyálrekesz

• Erős és szakadásálló
• Púdermentes az allergiás reakciók csökkentéséért
• A dermatitis kockázata alacsony

Dam®

1,2 ml fecskendő Ár: 2.200.- Ft

Ultra-Trim olló Ár: 16.885.- Ft

0,9 mm Ár: 455.- Ft

1,5 mm Ár: 455.- Ft

2 mm Ár: 520.- Ft

Dermadam latex medium 36 db Ár: 10.855.- Ft

Dermadam latexmentes 20 db Ár: 15.645.- Ft

Fogsíntartó dobozka 1 db Ár: 645.- Ft

Opaldam 1,2 ml Ár: 5.505.- Ft

Opaldam készlet
4 x 1,2 ml fecskendő, végek

Ár: 19.120.- Ft
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Az új UmbrellaTM lágyszövet-retraktor tervezésekor a paciens kényelme volt az egyik fő 
szempont. A lágyszövetek támasztásán kívül az eszköz:

•  Természetes módon és fi noman tartja nyitva a szájat és nem húzza vagy
feszíti a paciens ajkait.

•  Segítséget nyújt az öklendező páciensek számára is, mivel csökkenti az
öklendezési refl exet.

•  Helyben hagyható a harapás ellenőrzése közben és alkalmazhatja harapás-
blokkal is, így a nyelv kényelmesen helyezkedik el a nyelveltartó mögött.

•  Számos beavatkozásnál használható (II. osztályú restaurációk, barázdazárás, 
fogszabályozó készülék ragasztás, fogfehérítés stb.).

•  Megnyitja az ajkak és a bucca közötti teret és elősegíti a nyál elvezetését
a kezelési területről és segíti ezáltal a hozzáférést.

•  A páciens és a kezelőorvos is behelyezheti. 
•  Egyszer használatos.

1. LÉPÉS
Nyomja össze az Umbrel-
laTM lágyszövet-retraktor 
füleit a behelyezéshez

2. LÉPÉS
Kérje meg a pácienst, hogy 
helyezze a nyelve hegyét a 
szájpadlásra.

3. LÉPÉS
A retraktor egyik oldalá-
val kezdje a behelyezést a 
buccába.

4. LÉPÉS
A fülek segítségével igazítsa 
a retraktort a beteg szájában 
középre.

5. LÉPÉS
Ellenőrizze, hogy a paciens 
nyelve kényelmesen helyez-
kedik el a nyelveltartó mö-
gött és a munkaterülethez 
könnyen hozzáfér.

Kiszerelés

Umbrella lágyszövet-retraktor, közepes 5 db   Ár: 3.700.- Ft

UMBRELLATM

ÚJ!
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• 5% natrium-fl uorid lakk
• Gyors, egykezes applikáció
• Applikálás után nem érezhető a fogon
• Egyenletes fl uorideloszlást biztosít
• Egységdózisú vagy fecskendős kiszerelésben kapható
• Walterberry ízesítés

Az Enamelast ízesített, xilittel édesített, 5% nátrium-fl uorid tartalmú rezin. Konzisz-
tenciája és az egyedülálló kiszerelése biztosítja a kényelmes felvitelt és az egyenletes 
fl uorideloszlást.

HASZNÁLATA:

Az Enamelast mechanikai úton lezárja az érzékeny fogak dentincsatornáit. Az AAPD 
ajánlása szerint „a fl uoridlakk alkalmazása hatékonyan megelőzi a zománc deminera-
lizáció kialakulását a caries szempontjából rizikócsoportba sorolható gyermekeknél”.
A fl uoridlakk cariespreventív hatását az ADA is jóváhagyta.

ENAMELASTTM

Kiszerelés

Enamelast 2 x 1,2 ml Ár: 7.045.- Ft



 17

™

Hidrofi l barázdazáró

Inspiral Brush vég Blue Micro vég

• ÚJ hidrofi l összetétel
• ÚJ továbbfejlesztett ragasztási technológia
• ÚJ fl uoreszcens tulajdonság
• Magas töltöanyagtartalmú rezin
• Tixotróp/ideális viszkozitás
• Két szín: Opak fehér és natural

Az UltraSeal XT hydro fényrekötő, röntgenárnyékot adó, fl uorid kibocsátó kompozit barázd-
azáróanyag. 53%-os töltőanyagtartalmának köszönhetően keménysége és kopásállósága 
nagyobb, polimerizációs zsugorodása pedig kisebb, mint más barázdazáróké. A spirális kefét 
tartalmazó végen áthaladva a magas töltőanyagtartalmú, tixotróp anyag felhígul, viszkozitása 
csökken, majd a felvitel után visszasűrűsödik, így nem folyik szét.

A hidrofi l összetétel és a tixotróp jelleg mikroszkópikus szinten az üregek és barázdák mélyére 
száműzi a nedvességet (amely hidrofób barázdazáróknál felelős a gyenge széli záródásért). Ilyen 
módon a továbbfejlesztett technológia biztosítja a barázdazáró erős kötődését a zománchoz, 
javítja a széli záródást és csökkenti a mikroszivárgást.

1. Savazás, lemosás, szárítás 2. UltraSeal XT hydro felvitele 3. Megvilágítás
(3 mp a VALO lámpa Xtra Power üzemmódban)

Kiszerelések

UltraSeal Hydro utántöltő 1,2 ml

UltraSeal Hyrdo Natural Ár: 8.035.-Ft

UltraSeal Hyrdo Opaqe White Ár: 8.035.-Ft
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Omni-Matrix 8db/levél

Zöld fém moláris Ár: 5.125.-Ft

Narancs fém moláris vékony Ár: 5.125.-Ft

Lila fém premoláris Ár: 5.125.-Ft

Piros műanyag Ár: 5.125.-Ft

OMNI-MATRIX™

Egyszer használatos körkörös matricafeszítő és szalag

• Higiénikus, eldobható
• Egyszerűen felhelyezhető
• Könnyen illeszkedő
• Kényelmes a beteg számára
• Színkódolt

Az Omni-Matrix speciális, belső csavarrendszere segítségével a matricaszalag mérete 
egyszerűen beállítható a fogkorona nagyságának megfelelően. Mivel a fejrésze forgatha-
tó, így bármelyik kvadránsban könnyen illeszkedik a fogra, nincs szükség a szalag kézzel 
történő állítására. A használat után a tömés sérülése nélkül eltávolítható. A rozsdamen-
tes matricaszalag vékony, könnyen illeszthető, ezáltal segíti a megfelelő kontaktpont 
kialakítását.
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ULTRADENT® DIAMOND POLISH MINT
Gyémánt polírozópaszta

•  Nagy tisztaságú, fehér kristályos gyémántszemcsék
• Kétféle szemcseméret
• Kiváló esztétikai eredmény
• Ideális porcelán vagy kompozit restaurációkhoz
•  Jiffy polírozókefékkel vagy korongokkal együtt használható
• Mentaízű

SABLE™ SEEK® ÉS SEEK®

Caries indikátorok

• Kimutatja a demineralizált dentint
• Precíz, tiszta applikálást biztosít
•  Sötétzöld szín – A gyökércsatorna bemenet könnyű

kimutatására és pulpaközeli szuvasodások esetében

Piros vagy zöld festék bázikus glikolban, ami a szuvas dentint megszínezi.

Kiszerelések

SableSeek zöld
4 x 1,2 ml fecskendő
2 x 1,2 ml fecskendő, végek

Ár: 9.990.-Ft
Ár: 8.120.-Ft

SableSeek piros
4 x 1,2 ml fecskendő Ár: 9.990.-Ft

Kiszerelések

Diamond Polish 0,5 mikron
2 x 1,2 ml

Ár: 8.295.- Ft

Diamond Polish 1 mikron
2 x 1,2 ml

Ár: 8.295.- Ft
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• Gyors és hatékony vérzéscsillapítás az esztétikus zónában
• Nem okoz elszíneződést
• Egyszerű adagolás
• Viszkózus, átlátszó konzisztencia
• Könnyen lemosható1

A Viscostat Clear fő hatóanyaga a 25%-os alumínium-klorid, viszkózus közegben. pH-ja ~1.0.
Használata különösen frontfogak területén javasolt, mivel rövid időn belül elállítja a ki-
sebb kapilláris vérzéseket, valamint a sulcusnedv szivárgást, a lágyszövetek elszínezése 
és koagulum képződés nélkül.
Hatását nem koagulumképzés útján fejti ki, hanem a környező szövetek enyhe megduz-
zadásával a kapillárisok falai összenyomódnak.

VISCOSTAT® CLEAR
25% alumínium-klorid

Kiszerelés

Viscostat Clear 30 ml Ár: 12.495.- Ft

Kiszerelés

UltraPak fonal 244 cm
(000, 00, 0, 1, 2, 3 méretben)

Ár: 6.420.- Ft

VÉRZÉSCSILLAPÍTÁS – ULTRAPAK®

Sima hurkolt fonal

• Az eredeti hurkolt fonal
• Gyors sulcustágítás, pontos ínyszél és precíz lenyomatvétel
• Szerkezeténél fogva egyszerűen behelyezhető és a helyén marad
•  Behelyezkéskor összenyomódik, majd visszanyeri eredeti méretét

az optimális retenció eléréséhez
• Nem tekeredik rá a fúróra
• Színkódolt méretezés
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ULTRA-ETCH®

Foszforsav

• Savazóhatás behatárolt mélységig
•  Képes behatolni a legszűkebb barázdákba is, ugyanakkor nem folyik le

a függőleges felszínről
• Növeli a bondkötés szilárdságát, csökkenti az érzékenységet
• Precízen felvihető
• Könnyen, maradéktalanul leöblíthető
• Sötétkék színe könnyen láthatóvá teszi

Az Ultra-Etch esetén bizonyítottan behatárolt 
a savazás mélysége, 15 mp-es időtartam alatt 
1,9 mikron. Ez az érték folyékony foszforsav-
nál (37%) 20 mp alatt átlagosan 5 mikron, egy 
versenytárs polimerrel sűrített savazóanyagánál 
pedig 4,8 mikron. Ez a mélység már túlhaladja 
az optimális mértéket, és a rezinek inkomplett 
penetrációját eredményezi.

Klinikai tapasztalat és FE-SEM értékelések3

mutatják, hogy 20 másodperc savazási idő 
mind a dentinen, mind a zománcon biztosítja 
mindkét szövet optimális kondícionálását.
Levegő/víz öblítés. Törölje le a felesleges vizet, 
a felületet láthatóan nedvesnek hagyva.

A sav egy vékony vonalban is könnyen fel-
vihető. A Blue Micro véggel linguál felől is 
lefolyásmentesen applikálható.

1,9 μm mély

Az Ultra-Etch 35%-os foszforsavoldat. Ideális viszkozitása lehetővé teszi a preciz felvitelt 
a Blue Micro és az Inspiral Brush végekkel. Behatárolt mélységű savazóhatása (átlag 
1,9 mikron a 15 mp-es időtartam alatt) olyan zománcmintázatot eredményez, ahová a 
bond erős kötődést és minimális utóérzékenységet előidézve képes behatolni. Az Ultra-
Etch optimális felszínelőkészítő hatása vizsgálatokkal igazolt.3 Habár viszkózus anyag, 
behatol a szűk barázdákba és occluzális felszínekbe a kapillárishatást elősegítő fi zikai 
és kémiai tulajdonságai által. Ideális viszkozitása biztosítja a megfelelő rétegvastagság 
fenntartását a korai kiszáradás ellen.

HASZNÁLAT
Az Ultra-Etch egyaránt használható dentin, illetve zománc felszínen az optimális kö-
tési felület eléréséhez.

Kiszerelések

Ultra-Etch 30 ml Ár: 19.845.-Ft

Ultra-Etch 4 x 1,2 ml Ár: 6.625.-Ft

Ultra-Etch 2 x 1,2 ml, végek Ár: 6.040.-Ft
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ULTRADENT® PORCELAIN REPAIR KÉSZLET
Sav, szilán, bond és folyékony kompozit

•  Tartalmazza az összes anyagot, amely a kompozit felvitele előtt szükséges
•  Magas kötési szilárdságot biztosít
•  Gyors, egyszerű javítás, keverés nélkül

HASZNÁLAT
A porcelánjavítás egyre elterjedtebb eljárás. Ez a módszer jóval költségkímélőbb és ke-
vésbé invazív, mint a fogmű cseréje. Az Ultradent Porcelain Repair Kit minden szükséges 
terméket és véget tartalmaz, amely a kompozit-porcelán, porcelán-fém és a porcelán-por-
celán javításokhoz szükséges.

2. A Silane felvitelét és szárítását követően 
használja a Peak Universal Bondot.

1. Gyémánttal felérdesített porcelán fel-
szín.

1. Az Etch Arrest védőgát felhelyezése után 
az Inspiral Brush véggel vigye fel a Porcel-
ain Etch-t az előkészített porcelánfelszínre.

2. Ugyanaz a porcelán 90 mp-es, Ultradent 
Porcelain Etch anyaggal történő savazás 
után.

Porcelánjavító készlet Ár: 46.470.- Ft
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ULTRADENT® EDTA
18% oldat

A gyökércsatornát kelátképző folyamat 
révén kondícionáló/tisztító anyag. 
A smear layer eltávolítására és a 
csatorna végső átöblítésére szolgál a 
gyökértömés előtt.

ULTRACAL® XS
30%–35% Kálcium-hidroxid paszta

• Antibakteriális hatású
• Röntgenárnyékot ad
• Kontrollált bevitelt biztosít

Az UltraCal XS sajátos összetételű, vizes közegű, röntgenárnyékot adó kálciumhidroxid 
paszta. Lúgos kémhatásának (pH 12,5) köszönhető antibakteriális hatása valamint 
csontgyógyulást stimuláló képessége már régóta bizonyitott. Beviteléhez a nagyobb át-
eresztőképességű, 29ga NaviTip javasolt. Az UltraCal XS könnyen és egyszerűen eltávo-
lítható a csatornából az Ultradent Citric Acid és a NaviTip FX vég használatával.

FILE-EZE® EDTA LUBRICANT
Reszelő-, síkosító anyag

•  Peroxidmentes, nem zavarja a 
rezinbázisú anyagok kötését

A File-Eze 19% EDTA-tartalmú visz-
kózus vizes oldat, amely kelátképzés 
útján síkosítja és törmelékmentesíti 
a gyökércsatornát.

Kiszerelések

UltraCal utántöltő
2 x 1,2 ml fecskendő, végek

Ár: 7.415.- Ft

UltraCal készlet
4 x 1,2 ml fecskendő, végek

Ár: 19.115.- Ft

Kiszerelések

File-Eze utántöltő
2 x 1,2 ml fecskendő, végek

Ár: 7.460.- Ft

File-Eze készlet
4 x 1,2 ml fecskendő, végek

Ár: 16.040.-Ft

Kiszerelés

EDTA folyadék 30 ml Ár: 5.120.-Ft
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Kiszerelés

MTAFlow készlet
2 gr MTAFlow por
2 ml MTAFlow gél

Ár: 39.345.- Ft

MTA FLOWTM

• Bioaktív apatit képző tulajdonsággal bír
• Sima konzisztenciára keverhető
• A keskeny NaviTip végen keresztül adagolható
• Gyors kötési idő
• Indikációtól függően többféle keverési arány

Az MTAFlow ásványi trioxid aggregát cement. A por és a gél keverési arányának változtatásával 
a különböző indikációkhoz megfelelő állagot tudunk elérni.

Sűrű konzisztencia ajánlott pulpasapkázás, pulpotómia és perforációk bezárására.

Híg állag resorpció, apexifi káció és apical plug esetében.

ALKALMAZÁSI TERÜLETE
A gyökércsatorna falán, vagy a furkációs területen keletkezett perforációk bezárása, foggyöke-
rek resorpciós kezelése, retrográd gyökércsatorna tömése, a pulpa vitalitásának megtartása (pl. 
direkt pulpasapkázás, részleges- vagy teljes pulpa amputáció utáni sebek lefedése).
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VALO CORDLESS
Vezeték nélküli LED polimerizációs lámpa

R R

2011

TOP 50
Technology Products

HASZNÁLAT
A VALO lámpa LED diódái a 395-480 nm közötti hullámhossz tartományban bocsátanak 
ki nagy intenzitású fényt, amely minden fényrekötő kompozit polimerizálására alkalmas.
Ez a fényintenzitás a minőségi halogénlámpák fényéhez hasonlóan a porcelánon is áthatol, 
és megkötteti az alatta lévő ragasztócementet. A vezeték nélküli VALO lámpa újratölthető 
akkumlátorokkal működik, amelyek töltője 100-240 Voltos hálózathoz csatlakoztatható.
A kézidarab behelyezhető a standard kezelőegység tartójába vagy a készletben található 
konzollal egyedileg is rögzíthető. Tárolható akár a pulton is. A VALO Cordless fény moz-
gására reagáló érzékelőjének köszönhetően a lámpa használaton kívül automatikusan 
alvó üzemmódba lép, és mozgatásra újra visszatér a legutóbb használt beállításhoz.

A fényvezető 60 fokos szöge az állkapocs túlfeszítését 
okozza és korlátozza a felszínekhez való teljes hozzáférést.

A VALO keskeny feje egyszerű és közvetlen hozzáférést 
biztosít minden felszínhez.

VALO Cordless Ár: 431.520.- Ft

•  Nagyenergiájú, széles spektrumú LED-ek mindenfajta
fogászati anyag polimererizálásához

•  Az optimálisan párhuzamosított fénynyaláb teljes
és egységes polimerizációt biztosít

•  Három üzemmód: standard, nagy teljesítményű és extra teljesítményű
•  Az egyedülállóan tartós, könnyű, ergonómikus kivitel

minden felszínhez kiváló hozzáférést biztosít
•  Környezetbarát, biztonságos, gazdaságos,

újratölthető akkumlátorokkal működik
•  A rendkívül hatékony LED-eknek és a repülőgépipari minőségű

alumíniumnak köszönhetően a lámpatest nem melegszik

VALO CORDLESS
Vezeték nélküli LED polimerizációs lámpa

R R

20201111

TOP 50
Technology Products

•  Nagyenergiáiájújú, széléles spektrumú LED-ek mindenfajta
fogászati anyag polimererizálásához

•  Az optimálisan párhuzamosított fénynyaláb teljes
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•  Húszféle színárnyalat, kiszámítható és természetes
végeredmény

• Könnyen kezelhető és formázható
• Sima, hajlékony konzisztencia
• Egyszerűen adagolható és nem tapad a műszerhez
• A formázást követően alaktartó
•  A környező fény nem befolyásolja a feldolgozási időt
•  A fecskendőhöz csatlakoztatott kupak kényelmes

megoldást biztosít
•  A 4 grammos fecskendő nyele ergonómikus kialakítású és 

könnyen tisztítható

A Mosaic univerzális tömőanyag egyaránt alkalmas a front- és rágó-
fogak egyszerű, vagy komplex felépítésére. A kiegyensúlyozott nanohy-
brid- formula biztosítja a legmagasabb igényeket kielégítő, tartós és kiváló 
esztétikájú helyreállítást. Könnyen kezelhető és formázható, nem ragad a 
tömőműszerhez, és a felhelyezést követően nem folyik szét és nem esik össze, 
megtartva így a kialakított formát. A húszféle szín segítségével könnyen reprodu-
kálható a természetes végeredmény.

Universal Composite

TM

Az egyszerű kezelhetőség és
esztétika tökéletes összhangja
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Kiszerelés

Mosaic utántöltő 4 gr Ár: 16.110.- Ft
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•  Kiváló az olyan kompozitok, mint pl. az Amelogen Plus
végső kidolgozására és polírozására

• Latex-mentes
• Autoklávban sterilizálható

• Minden egyes sörte ezernyi szilikon-karbid polírozószemcsét tartalmaz
• Könnyen eléri és lesimítja a kompozitok és kerámiák rágófelszíni barázdáit
•  Kompozitok polírozásakor a sörtéket nyomja erősen a felszínhez, magas fordulatszá-

mon (RPM 5000-10000) működtetve a kézidarabot
• Többszöri, korlátozott számú autoklávozást követően is megtartja formáját

JIFFY® POLÍROZÓK
Harang, lencse és hegy alakú

JIFFY® KOMPOZIT POLÍROZÓ KEFÉK
Hagyományos és hegyes

Kiszerelés

1 db polírgumi  
Jiffy kompozit

Ár: 935.- Ft

1 db kefe
Jiffy kompozit polírkefe

Ár: 2.945.- Ft

1

2

Minden sörte egy külön kis 
polírozóeszköz. A speciális rostokat 
abrazív hatású szilikon-karbid 
szemcsékkel impregnálták.

Könnyen felismerhető 
aranyszínű száráról.
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